REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL
(Digitalize e envie para creciroraima@gmail.com  ou entregue pessoalmente na Sede do CRECI RR)

AO CRECI DA 27a REGIÃO/RR

Senhor Presidente,

Eu,  ,
corretor (a) de imóveis, inscrito nesse Regional sob n0  -F, venho através deste,

apresentar minha justificativa por não ter votado nas eleições ocorrida no site

www.votacreci.com.br no dia 04 de junho de 2024 para eleição do Conselho Pleno do

CRECI-RR para o triênio 2025/2027.

Informo   que   os   fatos   que   me   impediram   de   votar,

foram:

 (anexar documentos comprobatórios/caso houver).

Nestes termos,

Pede deferimento.

 ,  de  de 2024.

Assinatura
Telefone de contato:
e-mail:

Atenção: O prazo de justificativa eleitoral é de 90 (noventa) dias a contar a partir do dia 05/06/2024,

conforme a Resolução-COFECI 1.515/2023. Portanto, é necessário que este requerimento seja

protocolado no Creci-RR dentro do prazo informado.